POWERED ENDOSCOPIC STAPLER
Fortschrittliche Medizintechnik
verantwortungsvoll umgesetzt
Automatische Analyse der Gewebedicke und intelligente Auslösung
POWERED BY REUSABLE BATTERY
Jedes FP-RB-Batteriepaket erzielt über seine Nutzungsdauer
hinweg eine Reduktion von ca. 13 Kg CO2-Emissionen im
Vergleich zu einer entsprechenden Anzahl an

Articulation
W/°
Staple
Quantity
Staple Crown
(mm)
Units
per Box
NER30-2.0
Reversed
Stepped
Reloading unit
2.0 0.75 0.75 0.75
45
48 3 6
NER30-2.5 2.5 1.00 1.00 1.00 48 3 6
NER30-3.5 3.5 1.35 1.50 1.65 48 3 6
NER30-4.0 4.0 1.60 1.75 1.90 48 3 6
NER45-2.0 2.0 0.75 0.75 0.75 66 3 6
NER45-2.5 2.5 1.00 1.00 1.00 66 3 6
NER45-3.5 3.5 1.35 1.50 1.65 66 3 6
NER45-4.0 4.0 1.60 1.75 1.90 66 3 6
NER45-4.8 4.8 1.85 2.00 2.15 66 3 6
NER60-2.0 2.0 0.75 0.75 0.75 90 3 6
NER60-2.5 2.5 1.00 1.00 1.00 90 3 6
NER60-3.5 3.5 1.35 1.50 1.65 90 3 6
NER60-4.0 4.0 1.60 1.75 1.90 90 3 6
NER60-4.8 4.8 1.85 2.00 2.15 90 3 6
NEPR30-2.0
Reversed
Reloading unit
with Curved
Tip
2.0 0.75 0.75 0.75
45
48 3 6
NEPR30-2.5 2.5 1.00 1.00 1.00 48 3 6
NEPR30-3.5 3.5 1.35 1.50 1.65 48 3 6
NEPR30-4.0 4.0 1.60 1.75 1.90 48 3 6
NEPR45-2.0 2.0 0.75 0.75 0.75 66 3 6
NEPR45-2.5 2.5 1.00 1.00 1.00 66 3 6
NEPR45-3.5 3.5 1.35 1.50 1.65 66 3 6
NEPR45-4.0 4.0 1.60 1.75 1.90 66 3 6
NEPR45-4.8 4.8 1.85 2.00 2.15 66 3 6
Product Code Shaft Length
(mm)
Working length max
(mm)